
UCHWAŁA NR XLIII/361/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 51 ust. 4 art. 111, art. 111a  ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały XV/107/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 22 kwietnia 2016 r. 
w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ulanowie po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu: 

1. W strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie działa Dzienny Dom Senior +. 

2. Zasady funkcjonowania Dziennego Domu Senior + określa odrębny regulamin. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ulanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D37BDA-3D89-46A8-AE32-47A9835BCD41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/361/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


